
DODATEK C. 1 SMLOUVY O DÍLO
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník

Číslo dodatku č.1 smlouvy o dílo objednatele: DS/0117/2016/MI/1

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Sídlem:
Zastoupené:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Telefon:
e-mail:
(dále jen Objednatel)

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Ing. Milošem Kozumplíkem - starostou
referentem odboru Ml
00285455
CZ 00285455
Česká spořitelna a.s., pobočka Veselí nad Moravou

518 670

Zhotovitel:

Sídlem:
Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
(dále jen Zhotovitel)

Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o.

Jiřího z Poděbrad 996, 696 62 Strážnice

Stanislavem Říhou-jednatelem společnosti
- vedoucím HSV

42637899
CZ 42637899
KB Hodonín

518 332 004
info@stavspolknezdub.com

Na základě dohody označených smluvních stran Smlouvy o dílo č.. DS/0117/2016/MI na „Snížení
energetické náročnosti a stavební úpravy budovy č.p.150 Veselí nad Moravou - Milokošť" ze dne
30.05.2016 so označená smlouva o dílo tímto Dodatkem č. 1 mění následovně:

I. PŘEDMĚT DODATKU
Smluvní strany se dohodly, na základě výsledku jednacího řízení bez uveřejnění, dle nabídky zhotovitele
ze dne 30.08.2016 na provedení následujících změn smlouvy o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

V průběhu realizace předmětu smlouvy nastaly nepředvídatelné skutečnosti, které znamenají změnu
předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce nezbytné pro provedení původních stavebních prací. V rámci
Výzvy k jednání k jednacímu řízení bez uveřejnění ze dne 22.08.2016 zhotovitel ocenil změny obsažené



v předaných výkazech výměr a objednatel tuto nabídku zhotovitele přijal. Z těchto důvodů se doplňuje
článek 2 o ustanovení 2.1.1. následujícího znění:

2.1.1. Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprácí i méněprací obsažených ve výkazu výměr pro
SO 01 Objekt č.p. 150

4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

Vzhledem k rozsahu víceprácí a méněprací vyplývajících z jednacího řízení bez uveřejnění, nabídky
zhotovitele ze dne 30.08.2016 se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění článku 4.1.
nahrazuje novým zněním:

4.1. Výše sjednané ceny

4.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Popis Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
Cena dle SOD
DS/0117/2016/MI

6.827.531,- Kč 1.433.782,- Kč 8.261.313,- Kč

Změna ceny dle Dodatku č.1
(dodatečné stavební práce)

243.565,- Kč 51.149,- Kč 294.714,- Kč

Cena díla dle SOD a
Dodatku č.1

7.071.096,- Kč 1.484.931,- Kč 8.556.027,- Kč

4.1.2. Vícepráce a méněpráce dodatečných stavebních prací SO 01

Popis Cena víceprácí
bez DPH

Cena méněprací
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Vnitřní omítky v 1.PP 36.055,- Kč -119.561,- Kč -83.506,- Kč
Zdravotně těch. instalace 159.308,- Kč -98.265,- Kč 61.043,- Kč
Ústřední vytápění 266.028,- Kč >

o
*

■
o
" 266.028,- Kč

Cena celkem SO 01 461.391,- Kč -217.826,- Kč 243.565,- Kč

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU A JEHO PŘÍLOHY

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou dne 05.09.2016, na své 52.
schůzi, pod bodem č. 7/52/RMV/2016.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č.1 zůstávají v platnosti.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo - změny dle Dodatku č.1
Oceněný položkový rozpočet

Ve Veselí nad Moravou, dne 42-S,.2GJ6

Ing. Miloš Kozumplík
starosta

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119

698 13 Veselí nad Morsvou
62

Ve Strážnici, dne

Stanislav Říha
jednatel společnosti

Stsvsfoní q ' " ‘ * dlL3'
spc4. © r. o.

Jiřího zPoděbrad 696
k m 62 STRAŽ.NICfc^,, 518 332 004-5



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

Objednatel: Město Veselí nad Moravou IČO: 00285455

tř. Masarykova 119

69801 Veselí nad Moravou-Veselí nad Moravou

DIČ: CZ00285455

Zhotovitel: Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o. IČO: 42637899

Jiřího z Poděbrad 996 

69662 Strážnice

DIČ: CZ42637899

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 46 632,60

PSV 196 932,44

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

i Celkem 243 565,04

Rekapitulace daní

| Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK !

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 243 565,04 CZK

Základní DPH 21 % 51 149,00 CZK

Zaokrouhlení -0,04 CZK

Cena celkem s DPH 294 714,00 czk

I v dne 14.9.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Zák lad  pro  

sn íže n ou  DPH

Z ák lad  pro  zák ladn í 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 01 Stavební část 0 243 565 51 149 294 714 100

01 Vnitřní omítky - 1.PP - vícepráce 0 36 055 7 571 43 626 15

02 Vnitřní omítky - 1.PP - méněpráce 0 -119 561 -25 108 -144 668 -49

03 Změna ZTI - vícepráce 0 159 308 33 455 192 762 65

04 Změna ZTI - méněpráce 0 -98 265 -20 636 -118 901 -40

05 UT 2.NP se zasekáním - vícepráce 0 266 028 55 866 321 894 109

Celkem za stavbu 0 243 565 51 149 294 714 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © rts , a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

13 Hloubené vykopávky HSV 16 504,40 7

16 P řem ístění výkopku HSV 1 752,00 1

17 Konstrukce ze zem in HSV 1 126,58 0

45
Podkladní a vedle jší konstrukce (krom ě 

vozovek a železničního svršku)
HSV 70,00 0

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 55 945,76 23

61 Úpravy povrchů vn itřn í HSV -70 055,65 -29

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 14 560,00 6

96 Bourání konstrukcí HSV 30 534,68 13

97 Prorážení otvorů HSV -5 072,29 -2

721 V nitřn í kanalizace PSV 371,16 0

722 V nitřn í vodovod PSV 14 243,54 6

723 Vnitřn í p lynovod PSV -5 191,50 -2

725 Zařízovací předm ěty PSV 6 346,24 3

731 Kotelny PSV 1 950,00 1

733 Rozvod potrubí PSV 130 287,80 53

734 A rm atury PSV 15 810,00 6

781 O bklady keram ické PSV 1 615,20 1

784 Malby PSV 31 500,00 13

D96 Přesuny suti a vybouraných hm ot PSU 1 267,12 1

Cena celkem 243 565,04 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet

S: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

0: SO 01 Stavební část

R: 01 Vnitřní omítky -1 .PP - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 26 901,80

1 602021101 Postřik  stěn cem . sanační, 50%  krytí, ručně m2 8,87000 30,00 266,10

2 602021116 O m ítka jád rová  lehčená sanační, ručně tloušťka  vrstvy 30 m2 8,87000 400,00 3 548,00

mm

3 602021151 Štuk stěn sanační, ručně tloušťka vrstvy 2 m m, pro in teriér m2 8,87000 104,00 922,48

4 611421231 O prava váp.om ítek stropů do 10%  p lochy - štukových m2 30,80000 83,55 2 573,34

5 611421431 O prava váp.om ítek stropů do 50%  p lochy - štukových m2 18,06000 278,00 5 020,68

6 612421231 O prava vápen.om ítek  stěn do 10 % pl. - štukových m2 58,83000 68,28 4 016,91

7 612421431 O prava vápen.om ítek  stěn do 50 % pl. - štukových m2 41,21000 256,11 10 554,29

Díl: 97 Prorážení otvorů 9 152,77
8 978011121 O tlučení om ítek vn itřn ích vápenných stropů do 10 % m2 30,80000 6,70 206,36

9 978011191 O tlučení om ítek vn itřn ích vápenných stropů do 100% m2 35,27500 73,60 2 596,24

10 978013191 O tlučení om ítek vn itřn ích stěn v rozsahu do 100 % m2 71,45000 58,00 4 144,10

11 978011161 O tlučení om ítek vn itřn ích vápenných stropů do 50 % m2 18,06000 36,80 664,61

12 978013121 O tlučení om ítek vn itřn ích stěn v rozsahu do 10 % m2 58,83000 6,49 381,81

13 978013161 O tlučení om ítek vn itřn ích stěn v rozsahu do 50 % m2 41,21000 28,14 1 159,65





Položkový rozpočet

S: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

0: SO 01 Stavební část

R: 02 Vnitřní omítky -1 .PP - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -103 547,45

1 602021101 Postřik  stěn cem . sanační, 50%  krytí, ručně m2 -166,20000 30,00 -4 986,00

2 602021116 O m ítka  jád rová  lehčená sanační, ručně tloušťka  vrstvy 30 m2 -166,20000 400,00 -66 480,00

mm

3 602021151 Š tuk stěn sanační, ručně tloušťka  vrstvy 2 m m, pro in teriér m2 -166,20000 104,00 -17 284,80

4 611421133 O m ítka  vn itřn í stropů rovných, MVC, štuková m2 -50,54000 260,00 -13 140,40

5 612421637 O m ítka  vnitřní zd ivá, M VC, štuková m2 -6,62500 250,00 -1 656,25

Díl: 97 Prorážení otvorů -16 013,06
6 978011191 O tlučení om ítek vn itřn ích vápenných stropů do 100% m2 -84,74400 73,60 -6 237,16

7 978013191 O tlučení om ítek vn itřn ích  stěn v rozsahu do 100 % m2 -168,55000 58,00 -9 775,90





Položkový rozpočet

S: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

0: SO 01 Stavební část

R: 03 Změna ZTI - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 13 Hloubené vykopávky 16 504,40

1 130901121 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. m3 1,40000 2 000,00 2 800,00

2 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 m3 11,68000 850,00 9 928,00

3 919735123 Ř ezání stáva jíc ího  betonového krytu tl. 10 - 1 5  cm m 20,00000 188,82 3 776,40

Díl: 16 Přemístění výkopku 1 752,00
4 162201201 V odorovné přem íst. výkopku nošením  hor. 1-4, do 10m m3 11,68000 150,00 1 752,00

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 1 126,58
5 174101101 Z ásyp jam , rýh, šache t se zhutněním m3 10,08000 94,80 955,58

6 175101101 O bsyp potrubí bez prohození sypan iny m3 0,60000 285,00 171,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě 
vozovek a železničního svršku)

70,00

7 451572111 Lože pod potrubí z  kam en iva  těženého 0 - 4 mm m3 0,10000 700,00 70,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 6 590,00
8 612423631 O m ítka  rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, š tuková - 

oprava om ítek 2.NP

m2 10,00000 659,00 6 590,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 14 560,00
9 631312141 D oplnění rýh betonem  v dosavadních  m azaninách m3 1,40000 2 900,00 4 060,00

10 631 O prava podlah 2.NP po prostupech stropem kus 7,00000 1 500,00 10 500,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 1 788,00
11 971028561 V ybourán í otvorů zeď  sm íš. pl. 1 m2, tl. 60 cm m3 0,45000 1 960,00 882,00

12 974031153 V ysekán í rýh ve zdi c ihe lné  10 x 10 cm m 10,00000 90,60 906,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 35 397,66
13 721110918 O prava - propojení dosavadního  potrubí DN 200 kus 1,00000 644,00 644,00

14 721170905 O prava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50 kus 3,00000 193,05 579,15

15 721176101 Potrubí HT připo jovací D 32 x 1,8 mm m 3,00000 186,00 558,00

16 721176102 Potrubí HT připo jovací D 40 x 1,8 mm m 5,50000 169,00 929,50

17 721176103 Potrubí HT připo jovací D 50 x 1,8 mm m 29,40000 184,50 5 424,30

18 721176104 Potrubí HT připo jovací D 75 x 1,9 mm m 47,50000 241,00 11 447,50

19 721176115 Potrubí HT odpadní sv is lé  D 110 x 2 ,7 mm m 9,00000 400,00 3 600,00

20 721176222 Potrubí KG svodné (ležaté) v  zem i D 110 x 3,2 mm m 13,00000 420,00 5 460,00

21 721194104 V yvedení odpadních  výpustek D 40 x 1,8 kus 4,00000 52,00 208,00

22 721194105 V yvedení odpadních  výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00000 57,70 57,70

23 721273150 H lav ice  ven tilačn í přivětrávací HL900, přivzdušňovací 

ventil HL900, D 50 /75 /110 mm

kus 6,00000 878,10 5 268,60

24 721290112 Z kouška  těsnosti kana lizace  vodou DN 200 m 15,90000 21,80 346,62

25 998721102 Přesun hm ot pro vn itřn í kanalizaci, výšky do 12 m t 0,53054 517,00 274,29

26 7211 Z as lepen í s tupaček 2.NP kus 3,00000 200,00 600,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 72 290,64
27 722131935 O prava-propo jen í dosavadního  potrubí závit. DN 40 kus 4,00000 482,00 1 928,00

28 722172330 Potrubí z  PPR D 16x2,7 mm m 8,50000 223,00 1 895,50

29 722172331 Potrubí z PPR D 20x3,4 mm m 29,50000 234,50 6 917,75

30 722172332 Potrubí z PPR D 25x4,2 mm m 40,00000 286,50 11 460,00

31 722172333 Potrubí z PPR D 32x5,4 mm m 26,00000 351,00 9 126,00

32 722182006 M ontáž izo lačních skruží na potrubí přím é do DN 80 m 63,50000 44,80 2 844,80

33 722190901 U zavřen í/o tevřen í vodovodního  potrubí při opravě kus 6,00000 54,70 328,20

34 722280107 T laková  zkouška vodovodního  potrubí m 63,50000 10,50 666,75

35 722290234 P roplach a dez in fekce  vodovod.po trub í DN 80 m 63,50000 10,00 635,00



36 998722102 Přesun hm ot pro vn itřn í vodovod, výšky do 12 m t 2,05780 470,50 968,19

37 631545101 Pouzdro potrubní izo lačn í z kam enné vlny s polepem  

h lin íkovou fó lií 18/25 mm

m 8,50000 65,00 552,50

38 722 D+M ka lového čerpadla  s p lovákem kus 1,00000 4 000,00 4 000,00

39 7221 Ú prava stáva jíc í přečerpávací jím ky kpl 1,00000 9 800,00 9 800,00

40 72212 Ú prava výtlačného  potrubí z přečerpávací jím ky hod 11,00000 250,00 2 750,00

41 902 H zs-p růzk.p ráce  - sondy stáv. potrubí pro napojení 2.NP h 50,00000 250,00 12 500,00

42 63154511 Pouzdro potrubní izo lačn í z kam enné vlny s po lepem  

h lin íkovou fó lií 28/25 mm

m 40,00000 59,60 2 384,00

43 63154512 Pouzdro potrubní izo lačn í z kam enné vlny s polepem  

h lin íkovou fó lií 35/25 mm

m 26,00000 64,10 1 666,60

44 63154530 Pouzdro po trubní izo lačn í z kam enné vlny s polepem  

h lin íkovou fó lií 22/25 mm

m 29,50000 63,30 1 867,35

Díl: 725 Zařizovací předměty 6 346,24
45 725210821 D em ontáž um yvadel bez výtokových a rm atur so u b o r 4,00000 99,80 399,20

46 725219201 M ontáž um yvadel na konzoly so u b o r 4,00000 489,00 1 956,00

47 725334301 Nálevka se sifonem  PP HL21 kus 6,00000 321,84 1 931,04

48 725860213 S ifon um yvad lový kus 4,00000 100,00 400,00

49 725860180 S ifon p račkový HL400 kus 1,00000 100,00 100,00

50 725980122 Dvířka z plastu, 300 x 300 mm kus 13,00000 120,00 1 560,00

Díl: 781 Obklady keramické 1 615,20
51 781411903 O prava obkladů z obk ladaček porovin. 150x150 kus 30,00000 53,84 1 615,20

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 267,12
52 979095312 N aložení a s ložení suti t 1,15784 200,00 231,57

53 979017111 S vis lé  p řem ístění suti nošením  na H do 3,5 m t 1,15784 200,00 231,57

54 979017191 P říp la tek k p řem ís těn í suti za da lších H 3,5 m t 1,15784 174,38 201,90

55 979082111 V n itros taven iš tn í doprava suti do 10 m t 1,15784 200,00 231,57

56 979083117 V odorovné  p řem ístění suti na sk ládku do 6000 m t 1,15784 120,00 138,94

57 979990001 P op la tek za sk ládku s tavební suti t 1,15784 200,00 231,57



Položkový rozpočet

S: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

0: SO 01 Stavební část

R: 04 Změna ZTI - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace -35 026,50

1 721176103 Potrubí HT připo jovací D 50 x 1,8 mm m -10,00000 184,50 -1 845,00

2 721176104 Potrubí HT připo jovací D 75 x 1,9 mm m -17,50000 241,00 -4 217,50

3 721176115 Potrubí HT odpadní svis lé  D 110 x 2 ,7 mm m -55,00000 400,00 -22 000,00

4 721176222 Potrubí KG svodné (ležaté) v zem i D 110 x 3,2 mm m -6,00000 420,00 -2 520,00

5 721273200 Souprava ventilačn í s třešní kus -2,00000 560,00 -1 120,00

6 721273200 Souprava ven tilačn í s třešní kus -2,00000 642,00 -1 284,00

7 721273200 S ouprava ventilačn í s třešní kus -4,00000 510,00 -2 040,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod -58 047,10
8 722172330 Potrubí z PP R  D 16x2,7 mm m -13,50000 223,00 -3 010,50

9 722172332 Potrubí z PPR D 25x4,2 mm m -27,00000 286,50 -7 735,50

10 722182006 M ontáž izo lačn ích  skruží na potrubí p řím é do DN 80 m -40,50000 44,80 -1 814,40

11 631545101 Pouzdro potrubní izo lační z kam enné vlny s polepem  

h lin íkovou fó lií 18/25 mm

m -13,50000 65,00 -877,50

12 72209VD Serv isn í práce  na čerpadle  s dojezdem hod -1,00000 4 000,00 -4 000,00

13 63154511 Pouzdro potrubní izo lační z kam enné vlny s polepem  

h lin íkovou fó lií 28/25 mm

m -27,00000 59,60 -1 609,20

14 72205VD Sam onosná čerpací jím ka  pr. 1000 x 1300(+200) mm 

ce lková výška, pochůzné krab icové víko

kus -1,00000 15 000,00 -15 000,00

15 72206V D Č erpadlo  ka lové 230V /0 ,75kW , plovák, H m ax =13,5 m, Q 

m ax= 2 1  m 3/hod, DN50

kus -1,00000 10 000,00 -10 000,00

16 72207VD S pouštěcí zařízení čerpadla  vč. vodící nerezové tyče 

28mm

kus -1,00000 10 000,00 -10 000,00

17 72208VD H avarijn í p lovák se světe lnou s igna lizací poruchy 

čerpadla,

kus -1,00000 4 000,00 -4 000,00

Díl: 723 Vnitřní plynovod -5 191,50
18 723120204 Potrubí oce lové  závitové  černé svařované DN 25 m -3,00000 402,50 -1 207,50

19 723120205 Potrubí oce lové  závitové  černé svařované DN 32 m -8,00000 460,50 -3 684,00

20 723235113 K ohout kulový, DN 25 kus -1,00000 300,00 -300,00





Položkový rozpočet

S: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

0: SO01 Stavební část

R: 05 UT 2.NP se zasekáním - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 55 945,76

1 612401391 O m ítka  m alých p loch vn itřn ích  stěn do 1 m2 kus 12,00000 428,48 5 141,76

2 612403399 H rubá výp lň  rýh ve s těnách m altou m2 36,00000 282,50 10 170,00

3 612423631 O m ítka  rýh stěn M V o šířce do 30 cm , š tuková m2 36,00000 659,00 23 724,00

4 941955001 Lešení lehké pom ocné, výška pod lahy do 1,2 m m2 113,00000 70,00 7 910,00

5 01 D em ontáž d řevěného ob ložení vč. odvozu a likv idace kpl 1,00000 9 000,00 9 000,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 30 534,68
6 310236241 Z azdívka  o tvorů pl. 0 ,09 m 2 cih lam i, tl. zdi 30 cm kus 1,00000 166,00 166,00

7 310236251 Zazdívka  o tvorů pl.0, 09 m 2 cih lam i, ti. zdi 45 cm kus 2,00000 257,50 515,00

8 310236261 Zazdívka  o tvorů  pl. 0 ,09 m 2 cih lam i, tl. zdi 60 cm kus 1,00000 340,50 340,50

9 310236261 Zazdívka  o tvorů pl. 0 ,09 m 2 cih lam i, tl. zdi 90 cm kus 2,00000 498,00 996,00

10 971028561 V ybourán í otvorů zeď sm íš. pl. 1 m2, tl. 60 cm m3 0,49800 1 960,00 976,08

11 974031153 V ysekán í rýh ve zdi c ihe lné 10 x 10 cm m 240,00000 90,60 21 744,00

12 979017111 Svis lé  p řem ístění suti nošením  na H do 3,5 m t 5,31600 200,00 1 063,20

13 979017191 P říp la tek k přem ístění suti za da lších H 3,5 m t 5,31600 170,50 906,38

14 979082111 V n itros taven iš tn í doprava suti do 10 m t 5,31600 200,00 1 063,20

15 979083117 V odorovné  přem ístění suti na sk ládku do 6000 m t 5,31600 120,00 637,92

16 979095312 N aložení a s ložení suti t 5 ,31600 200,00 1 063,20

17 979990001 P op la tek za sk ládku stavební suti t 5 ,31600 200,00 1 063,20

Díl: 731 Kotelny 1 950,00
18 731249124 Připo jen í rozvodů na rozvody v kote lně so ub o r 1,00000 1 950,00 1 950,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 130 287,80
19 722181212 Izo lace  návleková tl. s těny 9 mm vn itřn í p rům ěr 12 mm m 20,00000 56,60 1 132,00

20 722181213 Izo lace návleková tl. s těny 13 mm vn itřn í p rům ěr 15 mm m 110,00000 61,70 6 787,00

21 722181213 Izo lace  návleková tl. s těny 13 mm vn itřn í p rům ěr 18 mm m 60,00000 65,30 3 918,00

22 722181214 Izo lace návleková tl. s těny 20 mm vn itřn í p rům ěr 22 mm m 34,00000 81,20 2 760,80

23 722181215 Iizo lace  návleková tl. s těny 25 mm vn itřn í p rům ěr 28 mm m 16,00000 110,00 1 760,00

24 733120815 D em ontáž potrub í z  h ladkých trubek D 38 m 240,00000 31,70 7 608,00

25 733121114 Potrubí h ladké bezešvé n ízko tlaké  D 31,8/2 ,6 m 2,00000 275,00 550,00

26 733161103 Potrubí m ěděné 1 2 x 1  m m , po lo tvrdé m 20,00000 200,00 4 000,00

27 733161104 Potrubí m ěděné  1 5 x 1  m m , po lo tvrdé m 110,00000 220,00 24 200,00

28 733161106 Potrubí m ěděné  1 8 x 1  m m , po lo tvrdé m 60,00000 300,00 18 000,00

29 733161107 Potrubí m ěděné 22 x 1 m m , po lo tvrdé m 34,00000 330,00 11 220,00

30 733161108 Potrubí m ěděné 28 x 1,5 m m , tvrdé m 16,00000 400,00 6 400,00

31 733164101 M ontáž potrubí z m ěděných trubek D 6 - 1 2  m m  pájením  

na m ěkko, nebo lisování

m 20,00000 144,50 2 890,00

32 733164102 M ontáž potrubí z  m ěděných trubek D 15 mm pájením  na 

m ěkko, nebo lisování

m 110,00000 163,50 17 985,00

33 733164103 M ontáž potrubí z m ěděných trubek D 18 mm pájením  na 

m ěkko, nebo lisování

m 60,00000 169,00 10 140,00

34 733164104 M ontáž potrubí z m ěděných trubek D 22 m m  pájením  na 

m ěkko, nebo lisování

m 34,00000 176,50 6 001,00

35 733164105 M ontáž potrubí z m ěděných trubek D 28 mm pájením  na 

m ěkko, nebo lisování

m 16,00000 190,00 3 040,00



36

Díl:

733890801

734

Přem ístěn í vybouraných hm ot - potrubí, H do 6 m 

Armatury

t 2 ,00000 948,00 1 896,00 

15 810,00
37 734200822 D em ontáž a rm a tu r se 2závity  do G 1 kus 36,00000 92,00 3 312,00

38 734209102 M ontáž a rm atu r záv itových ,s Izá v ite m , G 3/8 včetně 

ventilu  odvzdušňovacího  au tom atického

kus 8,00000 127,50 1 020,00

39 734209103 M ontáž a rm atu r záv itových ,s Izá v ite m , G 1/2 , vč. V K  15 kus 2,00000 238,00 476,00

40 734890801 P řem ístěn í dem ontovaných hm ot - a rm atur, H do 6 m t 1,00000 723,00 723,00

41 735494811 N apuštěn í vody do systém u UT m2 120,00000 14,30 1 716,00

42 998734101 Přesun hm ot pro a rm atury, výšky do 6 m t 1,00000 723,00 723,00

43 734 22 -1672 .X03 T erm osta tický  ventil + h lavice ovládání ventilů  te rm osta t, 

pro o topná tě lesa

kus 16,00000 250,00 4 000,00

44

Díl:

734 22 -6212.X06 

784

R egu lačn í šroubení rohové s p řednastavením  DN 15 

Malby

kus 16,00000 240,00 3 840,00 

31 500,00
45 784191101 P enetrace  podkladu un iverzá ln í P rim a lex 1x m2 900,00000 5,00 4 500,00

46 784195212 M alba teku tá  Prim a lex Plus, bílá, 2 x m2 900,00000 30,00 27 000,00


